
PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:

NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

E-MAIL:

Obj-1568/19
PK-FPEU/181/19

DATUM: 4. 10. 2019

ENVIC, občanské sdružení, z.s. 
Prešovská 200/8
30100 Plzeň

L

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena
komplexní realizace výstavy "25LET SPOLEČNĚ.. ." - podíl 262 740,61 Kč
ERDF
komplexní realizace výstavy "25LET SPOLEČNĚ.. ." - podíl 30 910,66 Kč
Krajský rozpočet
komplexní realizace výstavy "25LET SPOLEČNĚ.. ." - podíl 15 455,33 Kč
Státní rozpočet
Cena celkem 309 106,60 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 255 460,00 Kč 
DPH 21%: 53 646,60 Kč

Objednáváme komplexní realizaci výstavy "25 LET SPOLEČNĚ...", která se uskuteční 
ve dnech 11.-23. 10. 2019 před budovou konzervatoře v Plzni (Kopeckého sady 10, 
Plzeň).

Součástí realizace výstavy je její celkové zpracování včetně přípravy průvodních textů, 
zajištění fotografií projektů (včetně profesionálního dofocení), grafických prací, tisku a 
polepu panelů (včetně jejich instalace a dopravy), přípravy a zajištění vernisáže, 
zajištění záboru pozemku atd.

Objednávka je realizována v rámci projektu č. 11 - "Technická pomoc - Plzeňský kraj - 
kód 123", který je financován z Programu přeshraniční spolupráce Česká republika - 
Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014-2020. V této souvislosti žádáme dodavatele, 
aby fakturu označil názvem a číslem tohoto projektu.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či 
sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz 
IČ:70890366 
DIČ: CZ70890366 1/2



PLZEŇSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

f

^

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1568/19

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Ing. Jan Přibáň, MBA Mgr. Jiří Leščinský
vedoucí odboru fondů a programů EU ředitel

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je iC, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či 
sériové číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz 
IČ:70890366 
DIČ: CZ70890366 2/2


